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Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla manifestazione 
in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla posizione dei tesserati. 
 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 
A CARICO DI ATLETI 
 
2 giornate di squalifica  e Ammenda di € 150,00 a:  
PELLICE  FRANCO AGUILERA (A.S.D. SEREGNO HOCKEY) 
Espulso definitivamente in quanto, contestando una decisione arbitrale, proferiva ad alta voce 
una frase irriverente nei confronti dell' Ufficiale di gara. 
 
2 giornate di squalifica e Ammenda di  € 150,00 a:  
STERPINI  LUCA (A.S.D. HOCKEY SARZANA) 
Espulso definitivamente in quanto, contestando una decisione  arbitrale, proferiva frasi offensive 
nei confronti dell' Ufficiale di gara. 
 
A CARICO DI ALLENATORI 
 
2 giornate di squalifica  e  Ammenda di € 150,00a:  
DE GERONE  MIRCO GIACOMO     (A.S.D. HOCKEY ROLLER BASSANO)        
Espulso definitivamente in quanto, contestando una decisione arbitrale,  proferiva una    frase 
offensiva nei confronti dell’Ufficiale di gara che ribadiva, poi, dopo la notifica del provvedimento 
di espulsione definitiva. 
 
A CARICO DI DIRIGENTI 
 
30 giorni di sospensione da ogni carica ed incarico  ed Ammenda di € 150,00 a: 
SABINO  MARIO (A.S.D. HOCKEY ROLLER BASSANO) 
In quanto, posizionato nel settore destinato al pubblico, proferiva più volte frasi offensive 
nei confronti degli Ufficiali di gara. 
 
45 giorni di sospensione da ogni carica e incarico ed Ammenda di € 300,00 a: 
ROSSI  EDDY (A.S.D. HOCKEY ROLLER BASSANO) 
In quanto, dopo la fine della partita, posizionato vicino alla balaustra, proferiva frasi 
gravemente offensive nei confronti degli Ufficiali di gara che ribadiva, poi, mentre gli 
stessi stavano abbandonando la pista. 
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A CARICO DI SOCIETA’ 
 
€ 750,00 di ammenda  e DIFFIDA di SQUALIFICA del CAMPO a: 
A.S.D.H. AMATORI SPORTING LODI 
 
in quanto, nel corso del secondo tempo - dapprima - alcuni tifosi lanciavano sputi isolati 
che raggiungevano uno degli arbitri e - poi - gli stessi tifosi occupanti il settore assegnato 
alla società, proferivano frasi gravemente offensive nei confronti degli Ufficiali di gara 
(Recidiva  C.U. n. 25 del 12/11/09 e C.U. n. 31 del 1/12/09). 
 
ACCERTAMENTI 
In ordine al comportamento, a fine partita, del pubblico dell’ Hockey Seregno, è stato 
richiesto all’arbitro un supplemento di referto.  
 

 
F.to Il Giudice Unico Nazionale 

Hockey su pista 
Dott. Marcello Bicini 

 


